
新北市汐止區公所

中華民國  103 年 9 月 1 日 至  103 年 9 月 30 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 335,303,000
0
0

0
0

335,303,000

269,366,880 24,732,149

241,417,994

27,227,139

721,747

0

0

09   區政業務 335,303,000
0
0

0
0

335,303,000

269,366,880 24,732,149

241,417,994

27,227,139

721,747

0

0

    區政業務 334,503,000
0

2,880

0
0

334,505,880

269,366,880 24,732,149

241,417,994

27,227,139

721,747

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

60,390,000 4,920,924

58,437,988

1,952,012

0

0

0

02       業務費 248,245,000
0

2,880

0
0

248,247,880

197,101,880 18,575,225

171,711,646

24,668,487

721,747

0

0

04       獎補助費 15,340,000
0
0

0
0

15,340,000

11,875,000 1,236,000

11,268,360

606,640

0

0

0

    第一預備金 800,000
0

-2,880

0
0

797,120

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 800,000
0

-2,880

0
0

797,120

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 9 月 1 日 至  103 年 9 月 30 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
15,030,994

0

0
0

15,030,994

15,030,994 335,264

15,030,994

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
14,953,203

0

0
0

14,953,203

14,953,203 335,264

14,953,203

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
14,953,203

0

0
0

14,953,203

14,953,203 335,264

14,953,203

0

0

0

0

01

01       人事費 0
14,953,203

0

0
0

14,953,203

14,953,203 335,264

14,953,203

0

0

0

0

02   公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

    公務人員撫卹給付 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

01

01       人事費 0
67,791

0

0
0

67,791

67,791 0

67,791

0

0

0

0

03   公教員工因公致殘廢(死亡
)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 9 月 1 日 至  103 年 9 月 30 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

    公教員工因公致殘廢(死
亡)慰問金

0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

01

01       人事費 0
10,000

0

0
0

10,000

10,000 0

10,000

0

0

0

0

28 其他支出 0
1,385,075

0

0
0

1,385,075

1,385,075 319,715

1,161,345

223,730

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
722,950

0

0
0

722,950

722,950 247,200

722,950

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
722,950

0

0
0

722,950

722,950 247,200

722,950

0

0

0

0

01

01       人事費 0
722,950

0

0
0

722,950

722,950 247,200

722,950

0

0

0

0

04   災害準備金 0
662,125

0

0
0

662,125

662,125 72,515

438,395

223,730

0

0

0

    災害準備金 0
662,125

0

0
0

662,125

662,125 72,515

438,395

223,730

0

0

0

01



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 9 月 1 日 至  103 年 9 月 30 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

01       人事費 0
122,068

0

0
0

122,068

122,068 14,531

121,786

282

0

0

0

02       業務費 0
540,057

0

0
0

540,057

540,057 57,984

316,609

223,448

0

0

0

經常門合計 335,303,000
16,416,069

0

0
0

351,719,069

285,782,949 25,387,128

257,610,333

27,450,869

721,747

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 9 月 1 日 至  103 年 9 月 30 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

52,644,000 10,151,044

41,720,716

10,923,284

0

0

0

09   區政業務 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

52,644,000 10,151,044

41,720,716

10,923,284

0

0

0

    區政業務 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

52,644,000 10,151,044

41,720,716

10,923,284

0

0

0

01

03       設備及投資 62,254,000
0
0

0
0

62,254,000

52,644,000 10,151,044

41,720,716

10,923,284

0

0

0

28 其他支出 0
6,812,609

0

0
0

6,812,609

6,812,609 253,081

3,512,289

3,300,320

0

0

0

04   災害準備金 0
6,812,609

0

0
0

6,812,609

6,812,609 253,081

3,512,289

3,300,320

0

0

0

    災害準備金 0
6,812,609

0

0
0

6,812,609

6,812,609 253,081

3,512,289

3,300,320

0

0

0

02

03       設備及投資 0
6,812,609

0

0
0

6,812,609

6,812,609 253,081

3,512,289

3,300,320

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  103 年 9 月 1 日 至  103 年 9 月 30 日
第6頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全6頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 62,254,000
6,812,609

0

0
0

69,066,609

59,456,609 10,404,125

45,233,005

14,223,604

0

0

0

總      計 397,557,000
23,228,678

0

0
0

420,785,678

345,239,558 35,791,253

302,843,338

41,674,473

721,747

0

0


